ALMEIDA 

OBJETO: a prestação de serviços de OPERADOR 

DE MÁQUINA PESADA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de setembro de 2025 com 

fim no dia 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

2.277,00 (dois mil duzentos e setenta e sete reais), 

tendo como base o piso salarial da categoria 

praticado no Estado da Paraíba que é de R$ 2.094,40 

(Dois mil, noventa e quatro reais e quarenta 

centavos), segundo CONVENÇÃO COLETIVA DE 

TRABALHO 2025/2026, celebrada pelo Sindicato 

da Indústria da Construção e do Mobiliário do

[...]

325 – 2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MESSIAS PIRES NÓBREGA 

OBJETO: a prestação de serviços de OPERADOR 

DE MÁQUINA PESADA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

2.277,00 (dois mil duzentos e setenta e sete reais), 

tendo como base o piso salarial da categoria 

praticado no Estado da Paraíba que é de R$ 2.094,40 

(Dois mil, noventa e quatro reais e quarenta 

centavos), segundo CONVENÇÃO COLETIVA DE 

TRABALHO 2025/2026, celebrada pelo Sindicato 

da Indústria da Construção e do Mobiliário do

[...]

FRANCISCO SANTOS ALVES 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de setembro de 2025 com 

fim no dia 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais). 

Piancó-PB, 01 de setembro de 2025. 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 327 – 2025 

CONTRATANTE:

[...]

ROZANGELA DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de setembro de 2025 com 

fim no dia 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais). 

Piancó-PB, 01 de setembro de 2025. 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 328 – 2025 

CONTRATANTE:

[...]

JESSICA PEREIRA DA SILVA  

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de setembro de 2025 com 

fim no dia 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade, em Consonância com a Lei 

Municipal de Incentivo de Desempenho dos 

Servidores da Saúde (lei nº 1482/2023). 

Piancó-PB, 01 de setembro de 2025. 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

[...]

VIGÊNCIA: inicia em 01 de setembro de 2025 com 

fim no dia 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

2.070,00 (dois mil e setenta reais) somadas às 

parcelas salariais complementares de R$ 2.680,00 

(dois mil, seiscentos e oitenta reais), em 

conformidade com a Lei Municipal nº 1525/2023 

que se destina a equiparar a remuneração dos 

servidores ao piso nacional da categoria, previstos na 

Lei Nacional nº 14.434, de 04 de agosto de 2022. 

Piancó-PB, 01 de setembro de 2025.